CH392 手册                                                                              https://wch.cn
V2.1                                            1
以太网协议栈芯片 CH392
手册
版本：2.1
1、概述
CH392 是以太网协议栈管理芯片，用于单片机系统进行以太网通讯。

3、封装
CH392T(TSSOP20)                             CH392F(QFN28)
封装形式 塑体尺寸 引脚间距 封装说明 订货型号
TSSOP20 4.4*6.5mm 0.65mm 25.6mil 薄小型的 20 脚贴片 CH392T
QFN28 4.0*4.0mm 0.40mm 15.7mil 四边无引线 28脚 CH392F
注：CH392T 是 CH392F 的升级版本，新设计建议使用 CH392T。
4、引脚
1、CH392T
CH392T
引脚号
引脚
名称
类型 引脚说明
1 RSTI 输入 外部复位输入，低电平有效
2 SEL 输入
通讯接口选择引脚，内置上拉，高电平选择串
口，低电平选择 SPI 接口
3 TXD 输出 异步串口数据输出
4 RXD 输入 异步串口数据输入，内置上拉电阻
5 SCS 输入 SPI 片选输入
6 SCK 输入 SPI 时钟输入
7 SDO 输出 SPI 数据输出
8 SDI 输入 SPI 数据输入
9 RXP 以太网信号 以太网 RXP 信号
10 RXN 以太网信号 以太网 RXN 信号
11 TXP 以太网信号 以太网 TXP 信号
12 TXN 以太网信号 以太网 TXN 信号
13 NC NC 保留管脚，悬空
14 VDD 电源 3.3V 电源电压输入
15 INT 输出 中断信号输出，低电平有效
16 ACT 输出 以太网连接通讯指示灯驱动引脚
17 LINK 输出 PHY 连接指示引脚，低有效
18 GND 电源 芯片接地端
19 XI 输入 晶体振荡的输入端
20 XO 输出 晶体振荡的输入端
注：CH392T 在 0x18 版本之前需外接 8M晶体，0x18 及之后版本外接 8M 或 16MHz 晶体均可。
CH392 手册                                                                              https://wch.cn
V2.1                                            3
2、CH392F
CH392F
引脚号
引脚
名称
类型 引脚说明
0 GND 电源 芯片接地端
3,4,22 VCC 电源 内部电源，需外接 0.1uF 退耦电容
5 VDD 电源 3.3V 电源电压输入，需外接 2.2uF 退耦电容
6 RXD 输入 异步串口数据输入，内置上拉电阻
7 TXD 输出 异步串口数据输出，内置上拉电阻
8 RXP 以太网信号 以太网 RXP 信号
9 RXN 以太网信号 以太网 RXN 信号
10 TXP 以太网信号 以太网 TXP 信号
11 TXN 以太网信号 以太网 TXN 信号
12 INT 输出 中断信号输出，低电平有效
14 ACT 输出 以太网连接通讯指示灯驱动引脚
15 LINK 输出 PHY 连接指示引脚，低有效
16 RSTI 输入 外部复位输入，低电平有效
18 XO 输出 晶体振荡的反相输出端，需要外接 32MHz 晶体
19 XI 输入 晶体振荡的输入端，需要外接 32MHz 晶体
20 VREF 电源 内部模拟电路电源节点，需外接 1uF 退耦电容
23 SEL 输入
通讯接口选择引脚，内置上拉，高电平选择串
口，低电平选择 SPI
25 SDO 输出 SPI 数据输出
26 SDI 输入 SPI 数据输入
27 SCK 输入 SPI 时钟输入
28 SCS 输入 SPI 片选输入
1,2,13,17,
21,24
NC NC 保留管脚，悬空
CH392 手册                                                                              https://wch.cn